

ROV-Support A/S

Jernet 27

6000 Kolding

CVR-nr. 35 38 84 43

Årsrapport for 2017

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Freddy Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ROV-Support A/S Jernet 27 6000 Kolding
	Telefon: 22592354
	CVR-nr.: 35 38 84 43
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Kolding
Bestyrelse	Hans-Christian Ohrt, formand Bent Moos Johansen Søren Ravn Jensen
Direktion	Freddy Christensen, direktør
Revisor	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre Rov-arbejde i hele verden, køb og salg af udstyr og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 430.283, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.431.940.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Direktionen er i forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2017, blevet opmærksom på, at der mangler indberetning af udbytte og udbytteskat af et tidligere vedtaget ekstraordinært udbytte og videre at der utilsigtet og grundet fejlkontering, er opstået et ulovligt lån til direktionen i regnskabsåret. Direktionen har iværksat en berigtigelse af begge forhold, således at lånet er blevet uddelt som løn i 2018, imens der rettes henvendelse til SKAT angående den manglede udbytteangivelse, således at såvel formalia som betaling bringes i orden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		3.640.395	4.475.404
Personaleomkostninger	1	-2.513.014	-3.622.558
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.127.381	852.846
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-484.929	-484.961
Resultat før finansielle poster		642.452	367.885
Finansielle indtægter		1.493	840
Finansielle omkostninger		-58.406	-41.244
Resultat før skat		585.539	327.481
Skat af årets resultat		-155.256	-37.319
Årets resultat		430.283	290.162
Foreslået udbytte		500.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	181.685
Overført resultat		-69.717	108.477
		430.283	290.162

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		28.570	42.856
Immaterielle anlægsaktiver		28.570	42.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.933.265	4.121.554
Materielle anlægsaktiver		3.933.265	4.121.554
Anlægsaktiver i alt		3.961.835	4.164.410
Råvarer og hjælpematerialer		432.474	618.964
Varebeholdninger		432.474	618.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.029	256.150
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	542.327	0
Andre tilgodehavender		68.395	36.322
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	16.229	0
Udskudt skatteaktiv		0	13.112
Selskabsskat		216.000	155.112
Periodeafgrænsningsposter		178.204	187.014
Tilgodehavender		1.393.184	647.710
Likvide beholdninger		425.045	186.478
Omsætningsaktiver i alt		2.250.703	1.453.152
Aktiver i alt		6.212.538	5.617.562

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	80.000
Overført resultat		3.931.940	4.921.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	4	<u>5.431.940</u>	<u>5.001.657</u>
Hensættelse til udskudt skat		481.384	346.446
Hensatte forpligtelser i alt		<u>481.384</u>	<u>346.446</u>
Banker		0	11.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.967	96.937
Selskabsskat		0	27.906
Anden gæld		203.247	132.920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>299.214</u>	<u>269.459</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>299.214</u>	<u>269.459</u>
Passiver i alt		<u>6.212.538</u>	<u>5.617.562</u>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.002.667	2.871.023
Pensioner	60.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	60.798	91.165
Andre personaleomkostninger	<u>389.549</u>	<u>510.370</u>
	<u>2.513.014</u>	<u>3.622.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>542.327</u>	<u>0</u>
	<u>542.327</u>	<u>0</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	542.327	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>542.327</u>	<u>0</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Det er aftalt at fordringen uddeles som løn i 2018.		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>16.229</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	16.229	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	4.921.657	0	5.001.657
Overførsler, reserver	920.000	-920.000	0	0
Årets resultat	0	-69.717	500.000	430.283
Egenkapital 31. december 2017	1.000.000	3.931.940	500.000	5.431.940

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	4.813.180	0	4.893.180
Betalt ordinært udbytte	0	0	-181.685	-181.685
Årets resultat	0	108.477	181.685	290.162
Egenkapital 31. december 2016	80.000	4.921.657	0	5.001.657

Selskabskapitalen består af 10.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000	80.000	80.000	0
Tilgang i året	920.000	0	0	0	80.000
Virksomhedskapital	1.000.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Noter

5 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t. kr. 66.

Der er indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på t.kr. 3 med en restløbetid på 35 måneder. Minimumsforpligtelsen udgør t.kr. 103.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ROV Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af de skatter der vedrører sambeskatningen for indkomståret 2017. Den samlede hæftelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

Hæftelsen udgør den samlede skat for de sambeskattede selskaber, fratrukket egen skat, som udgør t.kr. 0.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 4.766.